
Informace 23/2014 – dotazy k dopisu LK
„Průzkum trhu – Zajištění dopravní obslužnosti
Libereckého kraje v období od 14. 12. 2014 do 10.
12. 2016“
23. 07. 2014 15:33

Předmět žádosti:

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás
dovolujeme požádat o poskytnutí informací, a to v souvislosti s Vaším dopisem „Průzkum trhu – Zajištění
dopravní obslužnosti Libereckého kraje v období od 14. 12. 2014 do 10. 12. 2016“ ze dne 17. 06. 2014 (dále také
jako „Dopis“).

Žádáme Vás o poskytnutí těchto informací:

1) Kteří dopravci Vám v návaznosti na Váš Dopis doručili své nabídky?

2) Jaké cenové podmínky Vám pro jednotlivé oblasti předpokládané Dopisem, resp. jeho přílohou, nabídli
dopravci, kteří Vám doručili své nabídky?

3) Po jakou dobu jsou závazné nabídky dopravců, kteří Vám doručili své nabídky v návaznosti na Váš Dopis?

4) Jaké stanovisko k nabídkám doručeným Libereckému kraji v návaznosti na Váš dopis a k dalšímu postupu
ohledně zajištění dopravní obslužnosti od 14. 12. 2014 zaujala Rada kraje na zasedání dne 01.07.2014 případně
po tomto datu?

5) Kdy rozhodne Liberecký kraj o tom, které z předložených nabídek bude akceptovat, případně o jiném
postupu?

Odpověď:

Kteří dopravci Vám v návaznosti na Váš Dopis doporučili své nabídky?1.

 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ: 64053466, Sídlo Chomutov,a.
se sídlem Školní 999/6, PSČ 430 01;
ČSAD Slaný a.s., IČ 60193425, se sídlem Slaný, Lacinova 1366, PSČ 274 80;b.



ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., IČ: 601 08 851, se sídlem: Ústí nad Orlicí, Třebovská 330, PSČ 562 00;c.
ČSAD Česká Lípa a.s., IČ 254 97 987, se sídlem Praha 5, Lumiérů č.p.181,č.or.41,d.
PSČ 152 00;
TRANSCENTRUM bus s.r.o., IČ: 25620886, se sídlem: Kosmonosy, Boleslavská 98/6, PSČ 293 06;e.
ČSAD Liberec, a.s., IČ: 250 45 504, se sídlem: České mládeže 594/33, Liberecf.
VI-Rochlice, 460 06 Liberec;
Busline a.s., IČ: 283 60 010, se sídlem Semily, Na Rovinkách 211, PSČ 513 25.g.

 

Jaké cenové podmínky Vám pro jednotlivé oblasti předpokládané Dopisem, resp. jeho přílohou nabídli1.
dopravci, kteří doručili své nabídky?

 

Cenové nabídky se pohybovaly v intervalu od 26,76 Kč/km – 30,75 Kč/km.

 

Po jakou dobu jsou závazné nabídky dopravců, kteří Vám doručili své nabídky?1.

 

Závaznost nabídek se pohybuje v rozmezí od 31. 7. 2014 – 30. 9. 2014.

 

Jaké stanovisko k nabídkám doručeným Libereckému kraji v návaznosti na Váš dopis1.
a k dalšímu postupu ohledně zajištění dopravní obslužnosti od 14. 12. 2014 zaujala Rada kraje na
zasedání dne 1. 7. 2014?

 

Dne 1. 7. 2014 Rada Libereckého kraje neprojednávala tuto problematiku.

 

Kdy rozhodne Liberecký kraj o tom, které z předložených nabídek bude akceptovat, případně o jiném1.
postupu?

 

V současnosti probíhá proces analýzy indikativních nabídek, přičemž další postup bude Rada Libereckého kraje
pravděpodobně projednávat na svém zasedání dne 29. 7. 2014.

 


